'DE 516 PRO '/ .

O wed. T A

(® Manuel d’utilisation )
(GB) Instruction for use ~ smmRE rrAUA -

Via Aldo Moro, 45 — G.P. 103 — 36033 ISOLA VIGENTINA (V1) ITTALIA

@ BedienungsanweiSUNQ i iessmsrsiacon. s sabretala com
Guia de utilizacion

(P ) Manual do utilizador

(NL ) Gebruikershandleiding
(1 ) Manual dell'utilizzatore
(_G ) ETXEIPIAIO TOY XPHETHO

24011 a eomon 0307

. J

¥




j Gl

-50-



Rif. Ref. Désignazione Meprypagh eEAPTAPATOS Quantita
Apioy. Kwdikbeg RoodTnTa
1 13989 Lama IG 510 Adpa ynk. 510 1
2 14909 Rondella fama PodéAa Aauag 1
3 15306 Mozzo della lama AkpaEdvio Adpag 1
4 15329 Puleggia motore TpoyaAia Kivnmpa 1
5 Correggia Aoupi 1
6 14039 Riaizo motore AvuinThg KIvnTipa 1
7 15050 Albero di ructa AEovac Tpoxou t
8 62997 Riduttore MelwTipag aTROROV 1
9 15286 Pignone 42 denti QdovTwTog TROXOG 1
(mviov), 42 ddvria
10 11822 Coppa copri-tnozzo AGKOTUNTIKO 3
-1 20823131 Membrana di ruota {esterna) EEwtepkn LavTta 2
- 12 20823130 Membrana di ructa (interna) Ecwtepixn £avra 2
- 13 14107 Rivestimento in cauccil 436 x 47 Ehaomikd yuwpic aspodaiapo 2
14A 14017 Copertura anteriore {rossa) Mnpootvé kahuppa (koK) 1
14B 14018 Copertura anteriore (gialla) MrpagTvd kahuppa (KiTpvo) 1
14C 14019 Copertura anteriore (arancions) MrpooTé kdAupua (MopTokaki) 1
14D 14096 Copertura anteriore (verde)  Mnpoomvo kdAuppa (Npéotvo) 1
15A 14023 Cruscotto {rosso) TapmAo (KOKKIVO) 1
15B 14022 Cruscotto {giailo) TapnAs (Kitpwvo) 1
18C 14021 Cruscotto (arancione} Taunhd (mopTokahi) 1
16D 14118 Cruscotto (verde) Tapnie (mpaowvo) 1
16 25111022 Mozzo della ruota AxpaEdvio  TpoyoU 2
—17 16000 Tirante 18 x 13 x 7 Ariootame 18X13X7 16
18 25001004 Telaio posteriore Nicw oagi 1
19 15164 Asse bloccaggio sollevamento Neipog aopahong aviiwong 1
20 13016 Molla di bloccaggio EAamiplo acgpdaiong 1
21 13003 Molla di sollevamento EhraTiplo aviyiwoneg 1
22 13028 Molla del rullo Ehlatiplo pdouiou 1
23 13086 d Cavo di sollevamento NTiZa aviymong 1
regolazicne altezza pUBUon e Ugoug
24 62764 Cavo del gas Nrifa ykafiol 1
25 13090 Cavo freno motore Ntifa ppévou kiviTipa 1
26 13185 Cavo innesto avanza- NTiCa quunAgxk 1
mento eunpogbonopelag
27 25001014 Impugnatura destra AgEld AaBn 1
28 25001016 Impugnatura sinistra Apratepn AaBh 1
29 25111011 Manubrio TidvL M
30 14101 Ruota antetiore centrale Mnpoanvdg Kevipikog Tpoyds 1
3 250010156 Leva freno motore MoxAdg ppévou KivnTipa 1
32 25002002 Coppella Acpaiela 1
33 25001017 Deflettore anteriore MrmpooTivog EKTROTIEGS 1
34 25111006 Supporto aibero ridutto- Baon aEova aploTepou 1
re sinistro HETNPA
35 25111005 Supporto albero ridutto- Baon dEova Jeglol 1
re destro HelwTripa
36 25111007 Supporto riduttore Bdaon pewntripa 1
37 25001009 Leva tenditore MoxyAbg evrathipa 1
38 25001018 Deflettore laterale Mialvog skTponéag 1
39 25001008 Supporto asse bloccaggio  Baon neipou acpahong 1
40 12517 Cuscinetto Paukepav 2
41 12672 Cuscinetto Pouhepav 2
42 12166 Rullo Paouio 1
43 13368 Pignone OBovtwtdg Tpoxde (mvidv) 1
44 13269 Catena Alugida 1
45 25002010 Supporto (ruota anterio- Bdan {UnpooTivog 1
re centrale) KEVTPIKOG TPOYXHS)
48 25002013 Telaio anteriore per MripooTivd oaot yia 1
ruota centrale KEVTPIKG TPOYXO
47 16015 Tirante Anoctatne 2
48 64948 Leva del gas Aapny yraltod 1
49 68363 Guida plastica Mhaomkoc odnyoc 1
50 16026 Tirante nyion ) . MAacTiKoe anocTame 2
51 14674 Etichetta autoadesiva di AUTOKGAAN TR ETIKETA 1
avanzamento ENrpooBoropslad
52 14675 Etichetta regolazione Etikéta pubuang 1
altezza di taglio Uliouq Komic
53 14676 Etichetta freno motore ETikéTa ppévou kivntipa 1
54 14677 Etichetta regolazicne taglio Enkéta puBuane kormc 1
55 14661 Etichetta autoadesiva AutokeATO 1
« Consigli di sicurezza » Mpopurdteic ot XERoN
56 14636 Etichetta autoadesiva AUTOKOANTO KivBuvog 2
« Pericolo »
57 11123 Vite TH 3/8 24 UNF Ig 63 N Bida THam 24 yNF M. 63 N 1
58 11064 Vite CHc 8 x 20 Bida CHc 8 x 20 4

e memroE EYTE T e s e

- 55 -




Rif. Ref. Désignazione Neptypapn eEapTtipatog Quantita
Apiop. Kwdikog fogomta
59 10760 ViteHMe x 12 2 Bida HM6 x 12 Z 3
60 10816 Vite HM 10 x50 Z Bida H M10 x50 Z 2
61 10806 Vite HM10x 25 Z Bida H M10 x 25 Z 4
62 11190 Vite TF HC M10 x 30 Bida TF HC 10 x 30 2
63 11760 Coppiglia 4 x 20 KormiAla 4X20 2
64 11085 Vite ST HC 8x 16 N Bida ST HC 8 x 16 N 1
85 10749 Vite H M6 x60 Z Bida H MBx 60 7Z 2
—~686 10763 Vite HM6 x 30 Z Bida H M6 x 30 Z 18
67 11482 Dado freno M6 Z MNafipddL ppévou M6 Z 27
68 11484 Dado freno M8 Z Ma&pad. peévou M8 Z 10
69 11485 Dado freno M 10 Z NafyddL ppévou M10 Z 5
70 11614 Rondelia M6 x 14 x 1 Z Podeha MBX14X1 Z 8
71 11616 Rondella MBx18x1,5 Z Podéha MBX18X1,5 Z 12
72 11621 Rondella M10x22x2 Z Podeha M10X22X2 Z 4
73 11826 Rondella Starlock da 12 Podéha Startock 12 2
74 13249 Collare KoAapo 2
75 11764 Coppiglia 4x45 Komihia 4X45 1
76 11767 Coppiglia 5 x 30 KomiAla 5X30 3
77
78 14069 Puleggia polya @ 70 Tpoxahia polya @ 70 1
79 11703 Coppiglia Beta 3 KomniAla Beta 3 1
80 11710 Coppiglia 8 x 40 Komnihia 8X40 1
81 10748 Vite HM6 x 45 Z Bida H MBX45 Z 2
82 11427 DadoHM82Z Mafipad H M8 Z 1
83 11050 Vite Chc 8 x 30 Bida CHe 8 x 30 1
84 14662 Etichetta CE 2HMA CE 1
85 11587 Rendella grower 10 Z PodéAa grower 10 Z 1
86 12990 Chiavetta Woudruf 3,96 x 6,35 Zpnva 3,96X8,35 2
87 64668 Etichetta comando del gas ETkéTa poxAol ykallou 1
88 14697 Etichetta pulizia del motore Enkéta keBaplémTag KvnThoa 1
89 10793 Vite HMB x 100x22 Z Bida H M 8X100/22 Z 1
90 10783 Viie HMBx70x22Z Bida H M8X70/22 Z 2
9t 11179 Vite TF Hc 6x35 Bida TF Hc 6X35 1
g2 11082 Vite STHe6x 12N Bida ST Hc 6X12 N 1
93 11450 Dado HM 12x125 2 Makwpadl Hm 12X125 Z 1
94 15166 Asse scatola riduttore Akovag kiBwticu pelwmpa 1
95 11198 Vite TF Hc Bx80 Z Bida TF Hc 8X80 Z 1
96 13031 Molia asse scaiola Eiatipic aEova kifwTiou 1
97 13023 Molla richiamo invertitore Ehamiplo enavagpopag 1
QVTICTPOPED
98 25111009 Lamiera Leva velocita Béon poxhol TayuTthTwy 1
99 25111008 Leva velocita AdBt TaxuTATWY 1
100 68364 Ghiera leva velocita MenAaTuopévn dkpn 1
(larga) RABAS TAYUTATWV
101 64667 Etichetta 1-2 Etketa 1-2 1
102 11700 Rondella Belleville 6 Podgha Bellaville 6 2
103 13186 Cavo cambo di velocita NtiZa ahdayne TaxuTitov 1
104 15079 Asse leva 2 velocita Afovag poyAhoU 2 TayutiTY 1
105 10767 Vite H M8x20 Z Bida H M8X20 2 4

-56 -

Conception-Réalisation SORMAP & 02 40 26 57 22



